
UCHWAŁA NR XVII-9/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji programu Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej- edycja 2019-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program pt.: "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2019-2020” 
realizowany na podstawie ustawy z dnia 23 października 2018 r o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 2192 z późn.zm.).

§ 2. Wskazuje się Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie jako realizatora programu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: BFD57861-DC4B-4570-958F-C5364F0509D3. Uchwalony Strona 1




